



VINO ROSATO

Ingredienti:

Uve, antiossidanti conservanti allergeni (solfiti),
imbottigliato in atmosfera protettiva



Ingredients:

*Grapes, preservatives (sulphites),
bottled in a protective atmosphere.*

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
NUTRITIONAL VALUES
Valori medi per 100 ml / Average Values for 100 ml

Energia / <i>Energy</i>	289 kJ/69 kcal
Grassi / <i>Fat</i> di cui acidi grassi saturi <i>of which saturates fatty acids</i>	0 g
Carboidrati / <i>Carbohydrates</i> di cui zuccheri / <i>of which sugars</i>	0 g
Proteine / <i>Protein</i>	0 g
Sale / <i>Salt</i>	0 g

Etichettatura ambientale / *Environmental labelling*

Materiale <i>Material</i>	Codice Ambientale <i>Environmental Code</i>	Simbolo <i>Symbol</i>	Destinazione <i>Destination</i>
Vetro Marrone <i>Brown Glass</i>	GL72		Raccolta Vetro <i>Glass Bin</i>
Sughero <i>Cork</i>	FOR 51		Raccolta differenziata dedicata o organico <i>Dedicated waste sorting or organic bin</i>